

ARTICOLE DE BIROU CL

I.D.: 72535511

Data publicarii 24.08.22 Coduri CPV 39263000-3

Pretul estimativ: 1.826,05 RON - 1.826,05 RON

Descriere: Nr. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare Valoare TVA 1 INDEX PLASTIC 12*45 5 CULORI NOKI SET 15 5.04 75.63 14.37 2 carton a4 splendor lux COALA 300 0.67 201.68 38.32 3 Pix gel Smoothy 0.7 albastru BUC 20 2.52 50.42 9.58 4 PLIC DL ALB SILICONIC BUC 2,000 0.18 352.94 67.06 5 BANDA CORECTOARE XYCLE BUC 10 12.61 126.05 23.95 6 FOARFECA cu lama decorata BUC 2 7.56 15.13 2.87 7 BIBLIORAFT A4 8 CM rosu inchis herlitz BUC 20 10.92 218.49 41.51 8 DECAPSATOR DIV CULORI HERLITZ BUC 2 6.72 13.45 2.55 9 BIBLIORAFT A4 8 CM BLEU BUC 20 10.92 218.49 41.51 10 Dosar simplu BUC 50 0.84 42.02 7.98 11 LIPICI 40gr Carioca BUC 2 5.88 11.76 2.24 12 PLIC C4 / BUC BUC 100 0.35 35.29 6.71 13 MARKER VOPSEA Centropen NEGRU BUC 1 12.61 12.61 2.39 14 MARKER VOPSEA GALBENA SCHNEIDER BUC 1 12.61 12.61 2.39 15 EVIDENTIATOR PELIKAN albastru BUC 3 2.94 8.82 1.68 16 EVIDENTIATOR pelikan 490 GALBEN BUC 4 2.94 11.76 2.24 17 EVIDENTIATOR PELIKAN verde BUC 3 2.94 8.82 1.68 18 PERFORATOR 2.00 MM ergonomic albastru BUC 1 29.41 29.41 5.59 19 CAPSATOR 24/6 /em8 BUC 3 21.85 65.55 12.45 20 Calculator de birou CANON AS-1200 BE4599B001AA CANON BUC 1 33.61 33.61 6.39 21 PLIC B4 BURDUF 10 cm/ 15 cm KRAFT BUC 50 1.26 63.03 11.97 22 AGRAFE 28 MM/26MM CUT 10 1.68 16.80 3.19 23 CUB alb Arhi 500 file 9x9 BUC 10 3.36 33.61 6.39 24 POSTIT 75X75 400 FILE INFO BUC 10 11.76 117.65 22.35 25 Pix unica folosinta action albastru 50/set SET 1 25.21 25.21 4.79 26 PLIC C6 BUC 200 0.13 25.21 4.79 TOTAL 2,172.99